
Informační list výrobku CS
NAŘÍZENÍ KOMISE V PŘENESENÉ PRAVOMOCI (EU) 2019/2017
Název nebo ochranná známka dodavatele: Amica

Adresa dodavatele: Amica S.A. 64-510 Wronki, Mickiewicza 52, Polsko

Identifikační značka modelu: DFM41E6qWN / MV 456 ADW 1191259

Obecné parametry výrobku:

Parametr Hodnota Parametr Hodnota

Jmenovitá kapacita 
(ps)

10 Rozměry v cm Výška 85

Šířka 45

Hloubka 60

EEI 55,9 Třída energetické 
účinnosti

E

Index čisticí schop-
nosti

1,13 Index sušicí schop-
nosti

1,07

Spotřeba energie v 
kWh [na cyklus], na 
základě programu 
„eco“ při použití 
napuštěné studené 
vody. Skutečná 
spotřeba energie 
bude záviset na 
tom, jak je spotřebič 
používán.

0,755 Spotřeba vody v 
litrech [na cyklus], 
na základě progra-
mu „eco“. Skutečná 
spotřeba vody bude 
záviset na tom, jak 
je spotřebič použí-
ván, a na tvrdosti 
vody.

9

Trvání programu 
(h:min)

3:55 Typ Vestavná

Volně stojící √

Úroveň emisí hluku 
šířeného vzduchem 
(dB(A) re 1 pW)

49 Třída emisí hluku 
šířeného vzduchem

C

Vypnutý stav (W) 0,49 Pohotovostní režim 
(W)

0,45

Odložený start 
(W) (v příslušných 
případech)

1 Pohotovostní režim 
při připojení na síť 
(W) (v příslušných 
případech)

Minimální doba trvání záruky nabízená výrobcem (měsíce): 24
Další informace:
Odkaz na internetové stránky výrobce, kde lze nalézt informace podle bodu 4 písm. a) přílohy nařízení Komise 
(EU) 2019/2022: https://www.amica-group.cz/


